

場所	給食	アレルギー情報 (特定原材料及びそれに準ずるものを表示)
スタート	-	-
第1エイド(5km)	-	-
第2エイド(7km)	ラムネ菓子	大豆
第3エイド(10km)	-	-
第4エイド(12km)	ラムネ菓子	大豆
第5エイド(14km)	-	-
第6エイド(16.5km)	鶏焼肉	鶏肉、大豆、小麦、ごま、りんご
	釜めし	小麦・さば・大豆・鶏肉・豚肉
	ビネガードリンク	乳・りんご
	おにぎり	(調味料に醤油(大豆・小麦)を含む)
	パン	小麦、卵、乳、大豆、ごま、りんご
第7エイド(19km)	-	-
第8エイド(22.5km)	ラムネ菓子	大豆
	羊羹	-
	チョコクランチ	小麦、乳、卵、大豆 ※
第9エイド(24km)	松阪牛サイコロステーキ	牛肉
第10エイド(26km)	-	-
第11エイド(28km)	ラムネ菓子	大豆
	ハニレモ	-
	柑橘ジュース	-
	ミニトマト	-
	トマトジュース	-
第12エイド(30km)	ちゃちゃも汁(松阪牛汁)	牛肉 (調味料に醤油(大豆・小麦)を含む)
第13エイド(33km)	みかん	-
	バナナ	バナナ
	シャインマスカット	-
第14エイド(35km)	イチゴ	-
	ミニトマト	-
	トマトジュース	-
第15エイド(37km)	ラングドシャ	小麦、乳、卵、大豆 ※
	HANADAMA	
	チョコクランチ	
	和紅茶	-
第16エイド(40km)	-	-

※落花生、えび、かに、くるみ、りんご、もも、バナナ、アーモンドを扱う工場で生産しています。